СЛЮДЯНСКАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	   14 августа 2014 года
	                                       № 101/630

г. Слюдянка

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва Кулакова Валерия Анатольевича

В соответствии со статьей 69 Закона Иркутской области от 11.11.2011 г. № 116-ОЗ «О муниципальных выборах в Иркутской области», на основании полученного 13 августа 2014 года письменного заявления о снятии своей кандидатуры от Кулакова Валерия Анатольевича, зарегистрированного решением Слюдянской территориальной избирательной комиссии от 24 июля 2014 года №95/567 кандидатом в депутаты Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва, Слюдянская территориальная избирательная комиссия
РЕШИЛА:
1. Аннулировать регистрацию  кандидата в депутаты Думы муниципального образования Слюдянский район шестого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 Кулакова Валерия Анатольевича, 1966 года рождения, работающего директором МУП «Канализационные очистные сооружения Байкальского муниципального образования»,  проживающего в г. Байкальске Слюдянского района Иркутской области, выдвинутого  избирательным объединением - Иркутским региональным отделением Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».
2. О принятом решении незамедлительно уведомить Кулакова Валерия
Анатольевича.
3. Направить копию решения в газету «Славное море», а также разместить на официальном сайте администрации муниципального образования Слюдянский район.

Председатель комиссии                      		           	Г.К. Котовщиков

[bookmark: _GoBack]Секретарь комиссии                                                                     Н.Л. Титова